

Årsredovisning för  
**Nordalen Holding AB**

559157-4412

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcus Nordalen  
Styrelseledamot

2025-03-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordalen Holding AB, 559157-4412, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildning och konsultationer inom maskinentreprenad och räddningstjänst, handel med värdepapper, förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ska även utföra reparationsarbeten på entreprenadmaskiner och lastbilar, samt uthyrning av entreprenadmaskiner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget gjort ett tillägg i sin verksamhetsbeskrivning i bolagsordningen enligt ovan.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	284 197	146 350	0	0
Resultat efter finansiella poster	289 335	566 014	3 314 486	61 371
Soliditet %	99,6	95,1	97,9	97,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%. Det beror på att bolaget har ökat sin konsultverksamhet under året och även har intäkter från uthyrning av anläggningstillgång.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Justerat eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	10 974 438	566 014
Balanseras i ny räkning		566 013	-566 014
Årets resultat			289 335
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>11 540 451</b>	<b>289 335</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 540 451
Årets resultat	289 335
<b>Summa</b>	<b>11 829 786</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	11 629 786
<b>Summa</b>	<b>11 829 786</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		284 197	146 350
Övriga rörelseintäkter	2	125 400	110 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>409 597</b>	<b>256 350</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-286 749	-181 254
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 934	-88 021
Övriga rörelsekostnader		-73 339	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-412 022</b>	<b>-269 275</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 425</b>	<b>-12 925</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		305 398	18 827
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 185	4 891
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	584 058
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 823	-28 837
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>291 760</b>	<b>578 939</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>289 335</b>	<b>566 014</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>289 335</b>	<b>566 014</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>289 335</b>	<b>566 014</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	388 066	551 979
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>388 066</b>	<b>551 979</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 500 000	1 500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 945 000	2 945 000
Andra långfristiga fordringar	6	6 855 398	6 900 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 300 398</b>	<b>11 345 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 688 464</b>	<b>11 896 979</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 000	2 000
Övriga fordringar		105	906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 933	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 038</b>	<b>2 906</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		219 046	290 407
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>219 046</b>	<b>290 407</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>242 084</b>	<b>293 313</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 930 548</b>	<b>12 190 292</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 540 451	10 974 438
Årets resultat		289 335	566 014
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 829 786</b>	<b>11 540 452</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 879 786</b>	<b>11 590 452</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	341 320
Övriga skulder		5 684	132 488
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 684</b>	<b>473 808</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	102 396
Leverantörsskulder		35 757	4 800
Övriga skulder		4 320	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	18 836
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>45 078</b>	<b>126 032</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 930 548</b>	<b>12 190 292</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Hysesintäkter	125 400	110 000

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	640 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	440 000	640 000
Försäljningar/utrangeringar	-640 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>440 000</b>	<b>640 000</b>
Ingående avskrivningar	-88 021	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	88 021	
Årets avskrivningar	-51 934	-88 021
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-51 934</b>	<b>-88 021</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>388 066</b>	<b>551 979</b>

## Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Bjursås Gästfastigheter 2 AB	Intresseföretag	559219-8948	Falun

  

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Bjursås Gästfastigheter 2 AB	300	5 342 510	9 559	25	25	1 500 000

### Kommentar till not

Information från årsredovisning 2024-08-31.

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 945 000	2 242 626
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		2 945 000
Försäljningar		-2 242 626
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 945 000</b>	<b>2 945 000</b>
Ingående nedskrivningar		-56 409
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar		56 409
<b>Utgående nedskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 945 000</b>	<b>2 945 000</b>

### Kommentar till not

Värdepappersinnehav avser andelar i bostadsrättsförening

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 900 000	8 000 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	885 000	
Reglerade fordringar	-929 602	-1 100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 855 398</b>	<b>6 900 000</b>
Ingående nedskrivningar		-527 649
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar		527 649
<b>Utgående nedskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 855 398</b>	<b>6 900 000</b>

### Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring. Marknadsvärde 2024-12-31: 7 834 367 kr.

## Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	132 488

## Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Knivsta

*Marcus Nordalen*

Marcus Nordalen  
Styrelseledamot

2025-03-03

Datum